ỦY BAN NHÂN DÂN
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH BÌNH ĐỊNH
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   Số: 2892/UBND-KTN
            Bình Định, ngày 06 tháng 9 năm 2011
Kính gửi:

· Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

· Công an tỉnh;

· UBND huyện Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 2372/SNN-KL, ngày 24/8/2011 về việc về việc báo cáo kết quả cuộc họp bàn biện pháp xử lý các đối tượng vi phạm Luật Bảo vệ và Phát triển rừng, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề xuất biện pháp xử lý các đối tượng vi phạm Luật Bảo vệ và Phát triển rừng trên địa bàn 02 xã Vĩnh Sơn và Vĩnh Kim, huyện Vĩnh Thạnh của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 2372/SNN-KL, cụ thể như sau:
1. Các đối tượng qua xác minh, điều tra của cơ quan Công an kết luận có đủ yếu tố cấu thành tội phạm, giao Công an tỉnh chỉ đạo xử lý theo đúng quy định của pháp luật.

2. Các đối tượng sau khi xác minh, điều tra của cơ quan Công an kết luận không đủ yếu tố cấu thành tội phạm, cơ quan Công an chuyển hồ sơ cho cơ quan chức năng có thẩm quyền xử lý hành chính theo đúng quy định của pháp luật.
3. Xử lý đối với các chủ rừng: sau khi có kết luận của cơ quan điều tra, giao UBND huyện Vĩnh Thạnh chỉ đạo xử lý trách nhiệm đối với Lãnh đạo Ban quản lý rừng phòng hộ huyện Vĩnh Thạnh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chỉ đạo kiểm điểm, làm rõ trách nhiệm, đề xuất xử lý đối với Lãnh đạo Công ty TNHH Sông Kôn, báo cáo UBND tỉnh.
Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Công an tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh và thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PVPNN;

- Lưu: VT, K3(TT-7b).

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

V/v xử lý các đối tượng vi phạm Luật Bảo vệ và Phát triển rừng trên địa bàn huyện Vĩnh Thạnh